06072, ΚΑΕ 5152 «Κάθε είδους δαπάνες Πολιτικής Σχεδίασης εκτάκτων αναγκών», του 
Προϋπολογισµού Εξόδων οικονοµικού έτους 2011,  για την πληρωµή των ανωτέρω. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση διάθεσης συνολικού ποσού 11.640,00€ (έντεκα χιλιάδες εξακόσια σαράντα ευρώ).  
πλέον ΦΠΑ 23% σε βάρος του Ε.Φ. 06072, ΚΑΕ 5152 «Κάθε είδους δαπάνες Πολιτικής 
Σχεδίασης εκτάκτων αναγκών», του Προϋπολογισµού Εξόδων οικονοµικού έτους 2011, για την 
αντιµετώπιση πυρκαγιών όπως αναλυτικά αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: